
ŽIVÉ PŘENOSY
z Tipsport extraligy a Chance ligy

PŘEDPLATNÉ JIŽ V PRODEJI!

24
RYTÍŘ VÍTEKHOKEJOVÝ BULLETIN

10. 2. 2022 | 17.30 h

BÍLÍ TYGŘI 
LIBEREC



INZERCE

2



1

Vítkovice jsou v polovině nabitého programu, kterou 
jsme v minulém čísle pojmenovali „únorová zápaso-

vá nálož“. Šest utkání v deseti dnech. Duel ve Zlíně, 
domácí souboj s Pardubicemi a střetnutí v Českých 
Budějovicích mají Ostravané za sebou. Dneškem star-
tuje nabitý víkend, ve kterém nejprve vyzvou na svém 
ledě Liberec, zítra vyrazí do Olomouce a hektic-

ké období ukončí v neděli znovu doma proti Mladé 
Boleslavi.

Stále pokračuje boj o čtyřku, který tak trochu kom-

plikuje nekonzistentnost výkonů ostravského cel-
ku. Ale není se co divit, nedávná covidová pauza, 
do toho zranění klíčových hráčů Bukartse, Deje, 
Gewieseho, odchod Galvinse, našlapaný program. 
To vše jsou faktory, které ovlivňují výsledky a výkony 
týmu trenéra Miloše Holaně. Fandové těžko polykají 
především bodové ztráty ze zápasů s týmy ze zad-

ních příček. Samozřejmě to jsou nepříjemné výsled-

ky, nicméně je potřeba si uvědomit, že pro mužstva 
ohrožená sestupem či záchranářskými problémy 
se už nyní hraje úplně o vše. Pro ně je to nyní malé 
play off a není snadné proti nim hrát, jakkoli velký je 
bodový rozestup.

Důležitá je dnešní dohrávka pro oba týmy. Jak pro 
Vítkovice, tak pro Liberec. Jde prakticky o souboj 
o oněch pomyslných šest bodů. Bílí Tygři se snaží se za-

chytit hrany čtyřky a případně ji i ohrozit. Dnešním zá-

pasem také oba týmy srovnají počet odehraných utká-

ní se čtvrtou Plzní, což bude nakonec reálný ukazatel 
jejich šancí. Liberec přijíždí do Ostravy po středečním 
zápase ve Zlíně. Vítkovice čeká druhý zápas ve dvou 
dnech následně v pátek. Hodně podobné situace a při 
stejných ambicích bude mít dnešní zápas náboj.

Mimo sportovní podtext fandové v těchto dnech sle-

dují i dění na politické scéně. V minulém týdnu totiž 
na veřejnost prosákly informace o možném rozvol-
ňování koronavirových opatření. Mělo by se začít tím, 
že se na veřejných hromadných akcích přestane vy-

žadovat potvrzení o bezinfekčnosti. Následovat, dle 
některých zdrojů, by mělo uvolnění 50% kapacity hle-

diště a prý snad dokonce od března povolení využití 
kompletní kapacity stadionů. Vypadá to, že dvoule-

té restrikce konečně odezní. Není zatím rozhodnuto, 
není zatím vyhráno, ale snad je vše na dobré cestě. 
Přejí si to všichni, kteří mají co do činění se sportem, 
s hokejem zvlášť.

DŮLEŽITÁ DOHRÁVKA S LIBERCEM 
UZAVŘE PROGRAM TŘETÍ ČTVRTINY
Dohrávka lednového odloženého kola s Bílými Tygry dnes programově uzavře 
třetí čtvrtinu základní části z vítkovického pohledu. A půjde o hodně, oba celky 
totiž útočí na Top 4.

MORAVAPRESS – výhradní tiskárna hokejového bulletinu.

13. 2. 2022 | 16.00 h

BK MLADÁ BOLESLAV
DALŠÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ – OSTRAVAR ARÉNA

VAL NA VÍTKY



2

Bílí Tygři v minulých letech hrávali o vítězství v zá-

kladní části a v play off patřili k největším favoritům. 
I když v této sezoně vinou především komplikované-

ho úvodu soutěže okupují pozice spíše ve středu ta-

bulky, musí se s nimi počítat. Pod Ještědem umí nača-

sovat formu a zdá se, že se tam pro rozhodující část 
ročníku něco velkého chystá.

AKTUÁLNÍ FORMA
Liberec doslova dýchá na záda dvojici Vítkovice – 
České Budějovice, která v úterý bojovala o pátou po-

zici. Ze zálohy tak Bílí Tygři sledují bitvu o případnou 
čtyřku a vědí, že mají na to být tím, kdo by se mohl 
prosmýknout rovnou do čtvrtfinále. Do konce základ-

ní části zbývá ještě kompletní čtvrtina, takže bodů 
je ve hře dost a dost. A bodování je to, co se nyní 
Severočechům daří. Po čtyřech porážkách ze závěru 
kalendářního roku – ve kterých přesto dokázali bo-

dovat – se vyhoupli na vlnu výher. Postupně porazili 
Plzeň, Spartu i Kometu. Začátkem února splnili po-

vinnost v podobě výhry nad Kladnem a v důležitém 
severočeském derby, jež bylo zároveň soubojem ta-

bulkových soupeřů, přetlačili v prodloužení Mladou 

Boleslav. Do Vítkovic nyní zajíždějí ze Zlína, kde hráli 
ve středu.

TÝM
Z hlediska týmu je na české poměry pozitivní, že krizi 
vedení klubu neřešilo trenérskými výměnami. Patrik 
Augusta, hlavní trenér, který převzal žezlo po Filipu 
Pešánovi, v minulosti prokázal cit a kvalitu, i loňské fi-

nále je toho důkazem. Bylo by bezohledné a hlavně 
krátkozraké odvolávat takového trenéra na úvod sou-

těže byť po tak černé sérii.

Změny v kádru se konaly logicky hlavně před sezo-

nou. Odchod Radana Lence, Michala Bulíře, Ronalda 
Knota a Adama Musila, to jsou citelné ztráty hlavně 
na ofenzivní straně. Návrat Jana Ordoše ze Švédska, 
příchod slovenského talentu Martina Faško-Rudáše 
či Tomáše Záhorského z Finska ale mají ztráty vy-

nahradit. Nicméně produktivitě od začátku sezony 
vládnou staří známí borci jako Tomáš Filippi, Michal 
Birner, Jaroslav Vlach. Hodně důležitá jistě v rozhodu-

jící fázi sezony přítomnost zkušeného Jakuba Klepiše. 
Brankoviště patří Petru Kváčovi, který atakuje hrani-
ci 40 odchytaných utkání při průměru téměř 91,5%. 
Jaroslav Pavelka dostal příležitost v desítce zápasů 
a má průměr pod 90%.

LIBEREC VE VÍTKOVICÍCH
Bílí Tygři jsou již delší čas neoblíbeným soupeřem 
Vítkovic. Bohužel časy, kdy Ostravané doslova za-

metali s Libercem v play off poměrem 3:0 na zápa-

sy byly alespoň v minulé sezoně pryč. V této sezoně 
se střetli oba soupeři zatím jen dvakrát, pokaždé utká-

ní dospělo do prodloužení a tentokrát přálo tomu, kdo 
hrál na domácí půdě. Vítkovice v Ostravě zvítězily 1:0 
po prodloužení, pod Ještědem bylo utkání o gólo-

vě o něco bohatší a Bílí Tygři v něm získali dva body 
po úspěchu 4:3.

LIBEREC LADÍ FORMU NA ZÁVĚR 
A PLAY OFF
Bílí Tygři doslova dýchají týmům stíhajícím Top 4 na záda. Tým tradičně bojující 
o nejvyšší příčky tak po komplikovanější polovině sezony směřuje svou formu 
ideálně k vyvrcholení soutěže.



3

BÍLÍ TYGŘI LIBEREC
Rok založení: 1956 jako Lokomotiva Liberec
Klubové barvy: modrá a bílá
Změny názvu: 1956 TJ Lokomotiva Liberec, 1961 TJ Stadion Liberec, 1970 TJ PS Stadion Liberec, 1990 HC Stadion 
Liberec, 1994 HC Liberec, 2000 Bílí Tygři Liberec
Největší úspěchy: Mistr 2016, vítěz základní části 2006 a 2007, bronz 2005 a 2007

VZÁJEMNÉ ZÁPASY S LIBERCEM  
V SAMOSTATNÉ TIPSPORT ELH
2021/2022: 1:0 PP, X:X - 3:4 PP, X:X
2020/2021: 1:4, 1:4 - 3:0, 2:3
2019/2020: 4:5 SN, 3:7 - 2:3, 2:1 SN
2018/2019: 6:4, 2:1 SN - 0:4, 1:3
2017/2018: 3:2, 3:2 PP - 1:2, 4:1
2016/2017: 0:2, 4:0 - 1:3, 1:2
2015/2016: 1:3, 5:6 - 1:4, 0:2
2014/2015: 2:3, 4:1 - 2:3 PP, 2:4
2013/2014: 6:5 SN, 8:4 - 2:5, 1:3; Předkolo play off: 2:0, 
3:1 - 6:2
2012/2013: 1:5, 7:1 – 3:5, 4:2
2011/2012: 3:2, 5:3 - 6:0, 4:2
2010/2011: 3:2 SN, 5:4 – 2:5, 2:4
2009/2010: 4:1, 6:5 PP - 3:2 SN, 3:1.
2008/2009: 2:6, 5:1 - 4:0, 1:4; Předkolo play off: 3:1, 3:0 
- 3:1.
2007/2008: 1:2, 1:2 - 1:6, 2:3.
2006/2007: 2:1, 1:3 - 0:2, 1:3.
2005/2006: 3:1, 4:2 - 3:4, 2:4.
2004/2005: 1:0, 1:1 - 1:3, 1:4.
2003/2004: 4:3, 3:4 - 2:2, 0:3.
2002/2003: 4:5 PP, 2:3 PP - 2:2, 4:2.

BILANCE VÍTKOVICE – LIBEREC V SAMOSTATNÉ TIPSPORT ELH
Celková bilance: 84 - 30 - 8 - 3 - 5 - 38 – 220:225
Bilance Vítkovic doma: 43 - 20 - 6 - 1 - 3 - 13 - 133:112
Bilance Vítkovic venku: 41 - 10 - 2 - 2 - 2 - 25 - 87:113
(zápasy - výhry - výhry PP či TS - remízy - prohry PP či TS - prohry - skóre)
 
Nejvyšší vítězství Vítkovic doma: 7:1 - 2012/2013, základní část
Nejvyšší vítězství Vítkovic venku: 6:0 - 2011/2012, základní část
 
Nejvyšší prohra Vítkovic doma: 3:7 - 2019/2020, základní část
Nejvyšší prohra Vítkovic venku: 1:6 - 2007/2008, základní část



4

VEDENÍ KLUBU
Majitel klubu: Ing. Aleš Pavlík
Předseda dozorčí rady:  
JUDr. Vladimír Jirousek
Členové dozorčí rady: Mgr. Jan Falter,  
Ing. Monika Gavláková
Čestný prezident klubu: František Černík
Člen představenstva a výkonný ředitel: 
Mgr. Petr Handl
Sportovní ředitel: Roman Šimíček
Manažer klubu: Patrik Rimmel
Sportovní manažer: Ladislav Svozil
Ekonom: Lenka Lazárová
Marketing a produkce: Petra Duchková
Média: Zdeněk Janiurek
Sociální sítě: Bc. Barbora Vojtěchová
Sekretariát: Mgr. Monika Broschová

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Miloš Holaň
Asistenti trenéra: Radek Philipp  
a Roman Šimíček
Trenér brankářů: Martin Prusek
Kondiční trenér: Igor Horyl
Videotrenér a vedoucí mužstva:  
Denis Havel
Fyzioterapeut: Bc. Filip Němec
Masér: Jan Puškár
Kustod: Martin Cirkl
Lékaři: MUDr. Daniel Gavlíček  
a MUDr. Jozef Jakub

HC VÍTKOVICE RIDERA
Založen: 1928 jako SK Moravská Ostrava

Klubové barvy: modrá a bílá
Stadion: OSTRAVAR ARÉNA

Kapacita stadionu: 9 833 (vše k sezení)

# Hráč Narozen Věk Hůl Výška Váha

Brankáři
30 Aleš Stezka 06.01.1997 24 let levá 193 cm 91 kg
35 Darek Bartošák 18.12.2003 17 let levá 182 cm 70 kg
37 Daniel Dolejš 04.07.1994 27 let levá 178 cm 82 kg

Obránci
53 Ruslan Pedan 16.11.1994 27 let levá 184 cm 88kg
5 Karel Plášil 25.04.1994 27 let levá 190 cm 90 kg
18 Lukáš Kovář 10.01.1992 29 let levá 199 cm 97 kg
31 Jakub Stehlík 29.10.1990 30 let levá 190 cm 94 kg
24 Alexej Solovjov 08.09.1994 27 let levá 188 cm 92 kg
88 Jakub Stehlík 29.10.1990 30 let levá 190 cm 94 kg
44 Petr Gewiese 11.03.1993 28 let levá 185 cm 87 kg
46 Roman Polák 28.04.1986 35 let pravá 183 cm 107 kg
58 Guntis Galvinš 25.01.1986 35 let levá 187 cm 98 kg
64 Patrik Koch 08.12.1996 24 let levá 185 cm 84 kg
96 Tomáš Machů 02.03.2003 18 let pravá 192 cm 86 kg

Útočníci
10 Robert Flick 28.3.1991 30 let levá 188 cm  94 kg
31 Dominik Lakatoš 08.04.1997 24 let levá 181 cm 81 kg
7 Tobias Lindberg 22.07.1995 26 let levá 189 cm 92 kg
11 Marek Kalus 22.7.1993 28 let levá 188 cm 93 kg
12 Petr Fridrich 29.5.2000 21 let levá 186 cm 88 kg
14 Samuel Bitten 21.03.2000 21 let levá 188 cm 91 kg
15 Petr Chlán 2.6.1999 22 let levá 180 cm 83 kg
20 Jan Bernovský 24.3.2001 20 let pravá 183 cm 81 kg
23 Vojtěch Lednický 30.5.2001 20 let pravá 176 cm 77 kg
25 Josef Krejsa 15.2.2003 18 let levá 169 cm 83 kg
27 Rastislav Dej 12.9.1988 33 let levá 179 cm 89 kg
28 Rostislav Marosz 23.2.1991 30 let pravá 180 cm 80 kg
29 Lukáš Krenželok 30.6.1983 38 let levá 187 cm 92 kg
41 Radovan Bondra 27.1.1997 24 let levá 197 cm 99 kg
57 Jan Hruška 20.1.1986 35 let levá 183 cm 92 kg
71 Roberts Bukarts 27.06.1990 31 let pravá 181 cm 82 kg
42 Jakub Illéš 15.12.1995 25 let levá 187 cm 90 kg
26 Tomáš Vildumetz 27.91998 23 let levá 178 cm 78 kg
14 Lukáš Žálčík 15.10.1990 31 let levá 184 cm 82 g



5

VEDENÍ KLUBU
Prezident klubu: Petr Syrovátko
Viceprezidenti: Mgr. Lukáš Přinda  
a Petr Syrovátko ml.
Čestný viceprezident: František Vozka
Generální manažer a jednatel: Ctibor Jech
Asistent generálního manažera:  
Jaromír Kverka
Sportovní sekretáři: Ing. Libor Daněk  
a Tomáš Krupka
Asistentka a manažerka fanshopu:  
Mgr. Kateřina Hrušková
Marketingový manažer:  
Mgr. Dominik Jakubec
Tiskový mluvčí a PR manažer: Martin Kadlec
Obchod a péče o zákazníky:  
Ing. Lenka Šablaturová a Mgr. Tomáš Mikač
Online marketing: Bc. Jan Čermák
Produkce: Tomáš Vozka a Katarína Holáňová
Video, režie: Petra Volková a Veronika Černá
Finanční ředitel: Ing. Radim Šlapák
Účetní: Martina Kašparová a Alena Riedlová 

REALIZAČNÍ TÝM
Trenér: Patrik Augusta
Asistent: Jiří Kudrna
Trenér brankářů: Martin Láska
Vedoucí týmu: Tomáš Krupka
Videotrenér: Aleš Vladyka
Kondiční trenér: Aleš Pařez
Skill coach: Jiří Bermann
Kustodi: Jan Plodek a Aleš Vála
Fyzioterapeuti: Jana Šťastná a Vítek Jančařík
Lékaři: MUDr. Dušan Morman  
a MUDr. Roman Mizera

BÍLÍ TYGŘI LIBEREC
Založen: 1956 jako Lokomotiva Liberec

Klubové barvy: modrá a bílá
Stadion: Home Credit Arena 

Kapacita stadionu: 7 500

# Hráč Narozen Věk Hůl Výška Váha

Brankáři

31 Jaroslav Pavelka 12.09.1993 28 let levá 187 cm 80 kg

60 Petr Kváča 12.09.1997 24 let levá 186 cm 77 kg

Obránci

5 Ladislav Šmíd 01.02.1986 36 let levá 193 cm 95 kg

17 Lukáš Derner 24.08.1983 38 let levá 185 cm 96 kg

22 Jakub Šedivý 10.05.2003 18 let levá 186 cm 89 kg

23 T.J. Melancon 04.07.1996 25 let pravá 182 cm 88 kg

29 Michal Ivan 18.11.1999 22 let levá 186 cm 82 kg

43 Ondřej Vitásek 04.09.1990 31 let levá 192 cm 95 kg

44 Mislav Rosandič 26.01.1995 27 let levá 181 cm 80 kg

55 Vratislav Kunst 29.03.1999 22 let levá 183 cm 96 kg

59 Petr Kolmann 20.09.1988 33 let levá 190 cm 90 kg

73 Jan Štibingr 16.02.2000 21 let pravá 178 cm 76 kg

Útočníci

12 Dávid Gríger 28.11.1994 27 let pravá 178 cm 83 kg

15 Adam Klapka 14.09.2000 21 let pravá 203 cm 112 kg

16 Michal Birner 02.03.1986 35 let levá 183 cm 83 kg

18 Jakub Rychlovský 07.08.2001 20 let levá 183 cm 81 kg

19 Daniel Špaček 09.01.1986 36 let pravá 180 cm 85 kg

21 Jakub Klepiš 05.06.1984 37 let pravá 186 cm 90 kg

26 Petr Jelínek 19.06.1984 37 let levá 188 cm 98 kg

27 Adam Dlouhý 29.11.1994 27 let levá 177 cm 86 kg

28 Jan Šír 26.01.2000 22 let pravá 187 cm 88 kg

41 Tomáš Filippi 04.05.1992 29 let levá 185 cm 85 kg

45 Jan Ordoš 18.09.1996 25 let pravá 181 cm 81 kg

53 Jaroslav Vlach 06.04.1992 29 let levá 188 cm 96 kg

69 Marek Zachar 11.06.1998 23 let levá 175 cm 76 kg

71 Adam Najman 07.01.2001 21 let levá 182 cm 84 kg

77 Martin Faško-Rudáš 10.08.2000 21 let pravá 183 cm 73 kg



My vidíme radost! Nadšení pro pohyb.  Hodiny a hodiny 

strávené na ledě. Trenéry,  co pomáhají zas a znova 

s prvními krůčky. Malé holky a kluky, co sní o velkém 

turnaji  a medaili na krku.

I kvůli nim jsme největším podporovatelem sportu 

v regionu v časech  dobrých i zlých. Protože milujeme 

sport.  Stejně jako oni. Stejně jako vy.

Někdo vidí jen puk

www.ostrava.cz

INZERCE

6



www.okas.cz

• Opravy, stavby a údržba vozovek, 
veřejného osvětlení, kolektorů 
a světelné signalizace

• Pronájem reklamních ploch

• Měření emisí

• Čištění vozovek

• Opravy motorových vozidel

• Dopravně – inženýrské 
projektování

• Provoz parkingu

• Realizace dopravního značení

• Nákladní doprava

S
L

U
Ž

B
Y

KOMPLEXNÍ 
SPRÁVA A ÚDRŽBA 
DOPRAVNÍ 

INFRASTRUKTURY

V NAŠEM MĚSTĚ

INZERCE

7



8

V zápase proti Pardubicím sis odbyl extraligovou 
premiéru. Jak ses cítil a jaké poznatky sis z prvního 
utkání ve Vítkovicích odnesl?
Byl to dobrý zápas. Hráli jsme proti výbornému sou-

peři, silnému. Naší silnou stránkou v tomto zápase 
byly přesilové hry. Za mě dobrý hokej. Je to samozřej-
mě trochu odlišné od KHL, kterou jsem hrál doteď, 
ale líbilo se mi to a těším se na další zápasy.

V čem konkrétně bys viděl rozdíl mezi KHL a extra-
ligou tak, jak jsi je zažil ty?
Možná je extraliga o trochu pomalejší, ale i tak jsou 
tady velice dobří hráči. Třeba přesilové hry ukázaly, že 
tady jsou opravdu výborní hokejisté, kteří umí produko-

vat skvělou hru. Hokej je tady trošku jiný, ale na druhou 
stranu já nechci po prvním zápase mnoho hodnotit.

Jeden zápas jsi hrál – proti Pardubicím – a byl jsi 
i ve Zlíně, kde jsi z tribuny viděl to nepovedené 
utkání. A měl jsi možnost sledovat tým ze spodku 
tabulky a nastoupit proti mužstvu z jeho čela. Jaký 
dojem to na tebe udělalo?
Byla to dvě úplně odlišná utkání. Z mého pohledu ani 
nelze úplně porovnávat ty dva soupeře. Jejich úroveň 
je jiná. Zápas s Pardubicemi byl tím, co jsem očekával 
a o čem si myslím, že česká extraliga je.

Jaký typ hráče jsi podle svého názoru? Spíše ofen-
zivní obránce, nebo více defenzivní? Univerzál?
Já myslím, že spíše univerzální. V zápase s Pardubicemi 
jsem hrál jak přesilovky, tak oslabení, což o tom 
může svědčit. Můžu hrát oboje. A takovou roli jsem 
měl i v Chabarovsku. Ke konci sezony jsem v Amuru 
hrál první přesilovku a přitom jsem měl hodně minut 
na ledě i při oslabení a blokoval jsem střely. Prostě 
široký záběr v rámci zápasu a řeknu to takhle – budu 
hrát to, co mi trenér řekne, že mám hrát.

V této sezoně jsi působil v Chabarovsku, nastupo-
val jsi v první obranné dvojici. A najednou jsi v čes-
ké soutěži a ve Vítkovicích. Jak je to možné?
Dostal jsem nabídku z Vítkovic a pár dní jsem o ní 
přemýšlel. KHL, jak známo, už v základní části skon-

čila a po olympiádě následuje play off. Amur se ale 
do play off nedostal, takže jsem se rozhodl odejít 
do jiné soutěže. Přece jen, pro profesionálního spor-
tovce není dobře skončit sezonu v lednu a sedm až 
osm měsíců nehrát.

Takže to je ten důvod. Amuru skončila sezona?
Přesně tak. Rozhodl jsem se si prodloužit sezonu jin-

Z PRVNÍ OBRANY V KHL DO VÍTKOVIC
RUSLAN PEDAN
V KHL nastupoval v první obraně, hrál přesilovky i oslabení, ale když se sezona 
Amuru Chabarovsk nachýlila ke konci, sám skončit ještě nechtěl. Ruský obránce 
Ruslan Pedan přijal nabídku z Vítkovic a stal se součástí ostravského týmu. 
Proč? A jakou roli v tom sehrála legenda 90. let Alexandr Prokopjev?



9

de a využít příležitosti vyzkoušet si českou nejvyšší 
soutěž tady ve Vítkovicích. V Chabarovsku už teď bu-

dou jen dva měsíce trénovat.

Bylo Česko jedinou možností? Nepřemýšlel jsi nad 
například Švédskem, Švýcarskem, Finskem?
Nehledal jsem jinou zemi, protože jsem měl solidní 
a hlavně seriózní nabídku tady z Vítkovic. Chtěl jsem 
jít do týmu, ve kterém mě budou chtít a ve kterém mi 
dají prostor. První nabídka přišla z Vítkovic, byla kon-

krétní, líbila se mi. Když už jsem ji měl, dlouho jsem 
nepřemýšlel.

Je jasné, že sis musel nejdříve opatřit informace 
o Vítkovicích. Kdo ti je doporučil?
Sbíral jsem informace, kde se dalo, samozřejmě. Ať už 
od českých hráčů v Amuru, nebo od Ljochy Solovjova, 
který už tady hraje. Máme spolu stejného agenta, takže 
jsem zjišťoval informace i od něj. A v neposlední řadě 
mi Vítkovice doporučil trenér Chabarovsku Prokopjev.

Ten Alexandr Prokopjev, který se v 90. letech ne-
smazatelně zapsal do vítkovické historie…
Přesně ten. Hrával tady, takže věděl do čeho jdu 
a podpořil mě v mém rozhodnutí nabídku z Vítkovic 
přijmout.

Je pravda, že poslední dny před přestupem 
do Vítkovic jsi měl hodně hektické? Docela ses prý 
nacestoval…
Je to tak. Já pocházím z Moskvy a když Amuru zača-

la přestávka, přesunul jsem se domů za rodinou. Pak 
jsem se přesouval do Chabarovsku ke startu tréninků 
a během mého letu do Chabarovsku přišly konkrétní 
detaily nabídky z Vítkovic a vše se domluvilo. Takže 
jsem přistál v Chabarovsku, sbalil si věci, vystěhoval 
byt a sedl znovu na letadlo a letěl zpátky do Moskvy. 
Tam jsem vyřídil další formality a už jsem nastupoval 
na led Moskva – Vídeň a přesun do Ostravy. Takže 
jsem asi během necelých dvou dnů strávil přes dvacet 
hodin v letadle a na cestách.

Amur měl koncem ledna přestávku, pak přišel tvůj 
přesun do Vítkovic. To znamená, že jsi měl i určitý 
tréninkový výpadek, je to tak?
To je pravda. Skoro tři týdny. Takže jsem při-
šel do Vítkovic, dva tréninky a v neděli do zápasu 
na Pardubice.

To je také slušné. Jak se tedy cítíš?
Jo, cítím se dobře. Kvůli té pauze a tomu cestování 
jsem nenastoupil proti Zlínu a ty dva tréninky mi po-

mohly, stejně jako zápas s Pardubicemi. Teď je na-

štěstí program docela nahuštěný, takže se do tempa 
rychle dostanu a pak už to je jen získání zpět herního 
sebevědomí. Bude to lepší a lepší.

Jak se ti zatím líbí ve Vítkovicích z pohledu klubu 
a zázemí?
Velice se mi tady líbí. Kabina je výborná, fanoušci jsou 
také příjemní a věřím, že už brzy budou moci chodit 
také ve větším počtu. Bude to super.

Jak tě přijali v týmu? Je tady Ljocha Solovjov, tre-
nérský štáb mluví plynně rusky…
Je to velice příjemné. Ale je pravda, že pro mě by ne-

byl problém, kdyby nikdo v týmu neuměl rusky. Hrával 
jsem v USA, studoval jsem tam, takže angličtina je 
můj druhý jazyk. Ale je to příjemné, to rád přiznám. 
Vždy pomůže, když trenér umí vaši řeč. A že je tady 
Ljocha, nebo Buky, to je taky výhoda, protože může-

me spolu zajít na večeři a můžou mi pomoci v mimo-

hokejovém životě tady ve městě. Ale i další kluci v ka-

bině jsou fajn. Líbí se mi tady.

A jak se ti líbí město, stihl jsi už z něj něco? Pravda, 
Ostrava není taková metropole, jako Moskva…
To není, ale zase je tady vše blíže, na jednom mís-

tě. Centrum města se mi líbí a už se těším, až dora-

zí má manželka a projdeme se po městě a podíváme 
se tady. 

Už na to odpovídal tvůj krajan Solovjov, ale byla by 
škoda se nezeptat i tebe. Jak ti zní, když se z ostrav-
ských ochozů ozývá ruské šajbu, šajbu?
Je to hodně cool. Je vidět, že tady fandové reagují 
na hráče, je to takové interaktivní a pro mě osob-

ně hodně příjemné. Líbí se mi, že fandové ví, kdo je 
na ledě a podporují jej v jeho rodné řeči. Máme to 
rádi.

Jsi ve Vítkovicích. Co od sebe v modro-bílém dresu 
očekáváš a jaká očekávání máš od zbytku sezony?
Chci dojít nejdál, jak jen to půjde. Nepřijel jsem tady 
odehrát deset zápasů a ukončit sezonu. Prostě bo-

jovat co nejdále a nejdéle a klidně třeba se pokusit 
i o ten pohár, pokud to bude možné…



10

# Tým Z V VP PP P Skóre B B%

1 HC Oceláři Třinec 46 28 4 6 8 150:97 98 71

2 Mountfield HK 46 25 7 4 10 151:101 93 67

3 HC Dynamo Pardubice 46 20 11 4 11 152:122 86 62

4 HC Škoda Plzeň 46 21 4 7 14 142:125 78 57

5 HC Motor České Budějovice 45 20 5 3 17 134:124 73 54

6 HC VÍTKOVICE RIDERA 45 18 6 4 17 113:119 70 52

7 Bílí Tygři Liberec 44 18 3 7 16 111:120 67 51

8 HC Sparta Praha 43 16 6 5 16 154:131 65 50

9 BK Mladá Boleslav 46 18 3 5 20 108:121 65 47

10 HC Kometa Brno 43 14 8 5 16 118:124 63 49

11 HC Olomouc 45 14 7 3 21 105:126 59 44

12 HC Energie Karlovy Vary 43 14 4 7 18 131:132 57 44

13 HC VERVA Litvínov 45 14 3 7 21 122:144 55 41

14 Rytíři Kladno 46 10 5 8 23 115:157 48 35

15 PSG Berani Zlín 45 7 4 5 29 88:151 34 25

Legenda: # - pořadí, Tým - zkratka týmu, Z - zápasy, V - výhry, VP - výhry v prodloužení, PP - prohry v prodloužení, P - prohry, Skóre - celkové skóre, B - body, B% - 
procentuální bodový zisk

TABULKA TIPSPORT EXTRALIGY

POŘ. JMÉNO TÝM GP TOI GA Svs GAA Sv% A PIM SO 

1 Jakub Sedláček HC Kometa Brno 19 1094 42 497 02.30 92.21 0 0 3

2 Ondřej Kacetl HC Oceláři Třinec 18 968 28 325 01.74 92.07 0 4 1

3 Henri Kiviaho Mountfield HK 24 1387 48 548 02.08 91.95 1 0 2

4 Miroslav Svoboda HC Škoda Plzeň 29 1565 65 741 02.49 91.94 0 4 0

5 Dominik Frodl HC Dynamo Pardubice 28 1552 58 656 02.24 91.88 1 8 2

6 Štěpán Lukeš HC Energie Karlovy Vary 24 1403 52 577 02.22 91.73 0 2 4

7 Petr Kváča Bílí Tygři Liberec 37 2191 90 960 02.46 91.43 1 8 2

8 Marek Mazanec HC Oceláři Třinec 31 1788 64 673 02.15 91.32 0 0 5

POŘ. JMÉNO TÝM POZ. GP TOI G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Filip Chlapík HC Sparta Praha Ú 41 809:14 24 26 50 21 29 19:44

2 Michal Bulíř HC Škoda Plzeň Ú 46 859:31 23 26 49 -3 14 18:41

3 Lukáš Pech HC Motor České Budějovice Ú 45 969:13 18 30 48 10 28 21:32

4 Peter Mueller HC Kometa Brno Ú 40 919:36 22 24 46 6 10 22:59

5 Erik Thorell HC Sparta Praha Ú 40 748:58 18 27 45 15 6 18:43

6 Tomáš Plekanec Rytíři Kladno Ú 46 1113:18 12 31 43 -6 34 24:12

7 Martin Růžička HC Oceláři Třinec Ú 44 861:06 18 24 42 10 10 19:34

8 Ahti Oksanen Mountfield HK Ú 46 838:35 21 20 41 21 10 18:14

9 Milan Gulaš HC Motor České Budějovice Ú 42 872:56 17 24 41 6 30 20:47

10 Michal Řepík HC Sparta Praha Ú 41 813:17 22 17 39 11 20 19:50

Legenda: Poř. - pořadí, Jméno - jméno hráče, Poz. - pozice, GP - zápasy, TOI - Čas na ledě, G - góly, A - asistence, P - body, plus/minus - Hodnocení hráče za pozitivní a nega-
tivní účast na ledě, PIM - Trestné minuty, TOI/GP - Průměr času na ledě na zápas

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – zápasy, TOI – čas na ledě, GA – obdržené góly, Svs – počet zákroků, GAA – průměr obdržených gólů, 
Sv% - procentuální úspěšnost zákroku, A – počet asistencí, PIM – trestné minuty, SO – čistá konta

STATISTIKA HRÁČI

STATISTIKA BRANKÁŘI



INZERCE

11

KDE LYŽUJETE VY?

MY NA SKALCE!

LYŽAŘSKÉ KURZY V OSTRAVĚ



12

Vítkovičtí k dohrávce lednového kola vyrazili 
do Budějovic o den dříve, znovu bez zraněných Deje, 
Bukartse a Gewieseho a distancovaného Lindberga. 
Prostor ve třetí formaci dostal originálně vsetínský 
Roman Půček.

Samotný zápas začal hodně akčně. Už po 19 sekun-

dách se na Stezku řítil osamocený Vondrka, Roman 
Polák jej zastavil za cenu faulu a nařízeného trest-
ného střílení, které ale Koláček pro výborný zákrok 
Stezky neproměnil. Ostravané dobře bránili a nebáli 
se útočné aktivity. Přestože opticky mohli mít ze hry 
více Budějovičtí, radovali se hosté. V 16. minutě udrželi 

útočné pásmo a střelu Solovjova srazil za Strmeňova 
záda Petr Fridrich.

Za stavu 1:0 pro Vítkovice byla druhá třetina z obou 
stran hodně bojovná a zároveň vyrovnaná, hrálo-li 
se v rovnovážném stavu. Motor ovšem ve druhé dva-

cetiminutovce hrál třikrát početní výhodu, nevyužil je-

dinou, ostravské oslabení slavilo úspěch.

Třetí třetina byla přetahovanou v gólovém smyslu slo-

va. Ve 45. minutě využil přesilovou hru při vyloučení 
Plášila Ondráček a bylo srovnáno. Do vedení poslala 
domácí nepřehledná situace před Stezkovou brankou, 
autorem gólu byl Michal Vondrka. Budějovičtí oto-

čili utkání během minuty a půl, nicméně v 51. minutě 
bylo opět srovnáno. Marosz vyhrál čistě buly na Jakuba 
Stehlíka, který se ranou z modré nemýlil.

Strhla se houževnatá bitva, ve které se zdálo, že roz-

hodnutí přinese prodloužení. Jenže přišlo nečeka-

né přečíslení domácích, situaci tři proti dvěma brání-
cím hostům proměnil hbitou střelou Michal Vondrka. 
Vítkovičtí zkusili i hru bez brankáře a přestože posled-

ní minuta se téměř výhradně hrála v pásmu Jihočechů, 
srovnání se nekonalo. Tři body v přímém boji o pátou 
příčku vybojovaly Budějovice.

V BUDĚJOVICÍCH MOTOR 
ROZHODL PŘED KONCEM
Přetahovaná, která lépe skončila pro domácí. Vítkovičtí na českobudějovickém 
ledě sahali po bodech, ale bohužel se vraceli s prázdnou. Rozhodl Vondrka tři 
a půl minuty před koncem.

43. KOLO, 8. 2., BUDVAR ARÉNA
HC MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE – HC VÍTKOVICE RIDERA 3:2 (0:1, 0:0, 3:1)
Branky: 46. Ondráček (Šenkeřík, Vondrka), 48. Vondrka (Štencel), 57. Vondrka (Holec, Valský) – 16. Fridrich (Solovjov, 
Chlán), 51. Stehlík (Marosz). Rozhodčí: Pilný, Šindel – Brejcha, Votrubec. Vyloučení: 3:4. Využití: 1:0. V oslabení: 0:0. 
Diváci: 1 000 (maximální kapacita povolená vládním nařízením). Střely na branku: 17:20

HC Motor České Budějovice: Strmeň – Štencel, Vráblík, Štich, Piskáček, Šenkeřík, Bindulis, Bučko – Vondrka, Koláček, 
Chlubna – Beránek, Hanzl, Karabáček – Ondráček, Pech, Abdul – Voženílek, Holec, Valský

HC VÍTKOVICE RIDERA: Stezka – Solovjov, R. Polák, Pedan, Plášil, Koch, J. Stehlík, L. Kovář – L. Krenželok, J. Hruška, 
Lakatoš – R. Bondra, Flick, M. Kalus – Bernovský, Marosz, Půček – Lednický, Chlán, Fridrich



13

Kamil Konečný se narodil v Opavě. Ve slezské metro-

poli prožil velkou část své sportovní kariéry, za Slezan 
nejdřív hrál a později tam i dlouhé roky trénoval.

Často spolupracoval s Aloisem Hadamczikem. V Třinci 
měli podíl na zisku stříbra v roce 1998 i bronzu o rok 
později. Sešli se spolu i ve Vítkovicích a na Spartě.

Ostravský klub společně dovedli k extraligové-

mu stříbru v roce 2002, pražský celek pak Konečný 
s Hadamczikem dovedli dvakrát do semifinále play off.

„Jeho odchod mě zaskočil. Vzpomínám na Kamila 
i jako na hráče. Byl hodně zarputilý, velký bojovník,“ 
vzpomíná pro Deník Hadamczik na svého parťáka.

„Jako trenér byl zodpovědný a svědomitý. Jeho přípra-

vy byly velmi precizní,“ dodává na adresu Konečného, 

který dřív vedl i Havířov, 
Třebíč nebo Zvolen.

„Je to smutné. Kamila 
jsem měl hodně rád,“ říká 
bývalý opavský obránce 
a dnes trenér Jiří Režnar, 
který Opavskému deníku 
smutnou informaci po-

tvrdil.

„Byl to můj první trenér, 
hodně mě toho naučil, měli jsme k sobě blízko. Kamil 
byl skvělým člověkem,“ doplňuje Režnar, který trénuje 
prvoligovou Porubu.

Čest jeho památce.

Výroční utkání k oslavě prvního vítkovického titulu kle-

pe na dveře. Za dva týdny obléknou hráči A-týmu re-

pliky mistrovských dresů ze sezony 1951/1952. Nepůjde 
ale o žádnou exhibici, nýbrž o regulérní zápas 56. kola 
Tipsport Extraligy, v rámci kterého dorazí do Ostravy 
Kometa Brno.

Vítkovičtí si připomínají 70. výročí prvního mistrovské-

ho titulu. Hráči mužstva obléknou repliky dresů Sokol 
VŽKG. Netradiční červeno-žlutě pruhované trikoty, 
taková byla v roce 1952 vítkovická identita. Originální 
hrané dresy půjdou po utkání do aukce, nicméně fan-

verze histrických replik jsou k dostání ve Fanshopu 
HC Vítkovice jak ve vyšívané, tak sublimované verzi. 
Fanshop navíc připravil i speciální retrokolekci suver-
nýrů.

Součástí výročního utkání je přislíbená i účast poslední-
ho žijícího člena mistrovské party Vítkovic z roku 1952 
útočníka Zdeňka Návrata.

Výroční zápas v retro dresech k oslavě 70. výročí první-
ho mistrovského titulu se uskuteční v pátek 25. února 
v utkání Vítkovice – Kometa Brno.

ZEMŘEL NĚKDEJŠÍ TRENÉR  
KAMIL KONEČNÝ
Ve věku 73 let podlehl vážné nemoci dlouholetý úspěšný 
hokejový trenér Kamil Konečný. Opavský rodák v minulosti 
vedl po boku Aloise Hadamczika i A-tým Vítkovic. Dvakrát 
s modro-bílý celek vedl v boji o titul ve finále a stal se vice-
mistrem Česka 2002 a 2010.

RETRO OSLAVA TITULU 1952 SE BLÍŽÍ



INZERCE

14

GENERÁLNÍ PARTNER
WWW.VALNAVITKY.CZ

#HCVITKOVICE

HOLD MISTRŮM 
1952

DOMÁCÍ UTKÁNÍ  
OSTRAVAR ARÉNA

VÍTKOVICE

BRNO
Pátek 25. 2. v 17.30 h

vs.



INZERCE

15



16

Proti třetímu týmu se nově šesté Vítkovice chtěly 
chytnout. Dvě prohry v řadě jim v podstatě ani ne-

dávaly jinou šanci. Ovšem nadále museli vítkovičtí 
trenéři už před zápasem docela kombinovat sestavu. 
Kromě zraněných útočníků Deje a Bukartse a obrán-

ce Gewieseho nově nemohli nasadit ani forvarda 
Lindberga, kterého zastavil disciplinární trest ze zápa-

su se Zlínem. Do modro-bílého dresu byl po čase opět 
povolán Kanaďan Bitten z Poruby a svou extraligovou 
premiéru měl připravenou ruský zadák Ruslan Pedan.

Ostravané začali dobře a aktivně. Zlepšený výkon 
demonstrovala řada slibných šancí, z nichž ta ze 13. 
minuty otevřela skóre. Po střele Solovjova z modré 
se kotouč odrazil k volnému Janu Hruškovi, který si 
chytře počkal po kličce a překonal prakticky ležícího 
brankáře Kloučka.

Ve druhé části se Pardubice snažily přidat na tem-

pu i důrazu, ale pozorná obrana Vítkovic byla na ná-

por připravená. Výborně si počínal také gólman 
Aleš Stezka. Modro-bílí zasadili soupeři rozhodují-
cí úder kolem poloviny utkání. Dvakrát v přesilové 
hře. Ve 27. minutě se kotouč odrazil k nepokryté-

mu Rostislavu Maroszovi na levou stranu, který hbi-
tou dorážkou prostřelil přesouvajícího se Kloučka. 
Ve 32. minutě předvedl svou přesilovkovou dělovku 

z modré čáry Alexej Solovjov a Ostravané vedli roz-

dílem tří branek.

Třetí část se nesla ve znamení snahy hostů o návrat 
do zápasu. V klíčových okamžicích se vytáhl opět 
Stezka, jako například v neskutečném zákroku proti 
dorážce Košťálka. V 51. minutě se Pardubičtí radovali 
ze snížení z hole Jana Zdráhala, ale z jejich strany to 
bylo vše. V poslední minutě nastřelil prázdnou bránu 
při power play soupeře Jan Hruška a zpečetil výhru 
modro-bílých 4:1.

VÍTKOVICE ZKROTILY  

TŘETÍ DYNAMO
Po dvou zápasech bez bodu zapsali Vítkovičtí do tabulky plný zisk. V domácím 
prostředí přehráli třetí celek Dynamo Pardubice. Úspěšní byli především v přesi-
lovkách.

50. KOLO, 6. 2., OSTRAVAR ARÉNA
HC VÍTKOVICE RIDERA - HC DYNAMO PARDUBICE 4:1 (1:0, 2:0, 1:1)
Branky: 13. Hruška (Solovjov, Krenželok), 27. Marosz (Bondra, Solovjov), 32. Solovjov (Marosz), 60. Hruška - 51. J. Zdráhal 
(Mikuš, Shvyrev). Rozhodčí: Šír, Hejduk - Špůr, Rampír. Vyloučení: 2:4. Využití: 2:0, navíc Lakatoš (Vítkovice) na 5 minut 
a Robertson (Pardubice) na 5 minut. V oslabení: 0:0. Diváci: 1 000 (maximální kapacita povolená vládním nařízením). 
Střely na branku: 20:27. 

HC VÍTKOVICE RIDERA: Stezka - Solovjov, R. Polák, Pedan, Plášil, Koch, J. Stehlík, L. Kovář - L. Krenželok, J. Hruška, 
Lakatoš - Bitten, Flick, M. Kalus - Bernovský, Marosz, R. Bondra - Lednický, Chlán, Fridrich

HC Dynamo Pardubice: Klouček - Zdráhal, Mikúš, Košťálek, Robertson, Sergienko, Vála, Petgrave - Cienciala, Poulíček, 
Hecl - Paulovič, Musil, Kousal - Rohlík, Anděl, Koffer - Herčík, Roman, Shvyrev



17

Aleši, jak jsi viděl z brankoviště zápas proti 
Pardubicím? 
Z pohledu gólmana dobrý, vyhrálo se, hráli jsme ze-

zadu, hráli jsme to, co jsme chtěli a dodržovali to od 
A do Z. Plán, který měli trenéři, jsme dodrželi, takže já 
můžu poděkovat klukům, za to jak mi pomohli, proto-

že předbrankový prostor se snažili čistit. Byly tam ně-

jaké šance, ale jsem tam od toho, abych něco chytil. 
Co bylo vyražené, to obránci rychle odpalovali, takže 
spolupráce na jedničku. Jsem rád, že jsme se z minu-

lého zápasu poučili a hráli jsme zase tu naši hru, která 
nás zdobila skoro celou sezonu.

Inkasoval jsi pouze jednu branku, ale přesto měl 
soupeř několik výborných šancí. Dokážeš vypích-
nout, kdy ti bylo nejhůře? 
Ve třetí třetině, když se tam vracel puk zpátky na 
střed, tak jsem to se štěstím chytil. Šel jsem pak už 
na tu pravou stranu s tím, že bude střílet. Když jsem 
viděl, že to přihrává zpátky, tak jsem se jen snažil tam 
jenom co nejrychleji skočit a díky bohu mě to trefilo 
do betonu a pak to spadlo pode mě, takže díky bohu i 
za takovýhle zákrok. Pomohlo mi to i na sebevědomí. 
Těch momentů, které jsou v tom předbrankovém pro-

storu, kdy se to tam mlátí o brusle a je to nebezpečné, 
je spousta. Důležité ale je zůstat pořád ve střehu a zů-

stat s pukem na ose a snažit se to chytit.

Poslední dvě minuty byly asi složité, že? 
Tak samozřejmě, oni hráli nějaké dvě a půl minuty bez 
gólmana, nebo než jsme dali ten čtvrtý gól. Takže měli 
tlak, ale hráli jsme to, co jsme měli, to co nám trenér 
na střídačce říkal. Vlastně jsme je v tom powerplay 
do nějaké šance nepustili. Když byly nějaké střely, tak 
jsme je odmázli pryč, takže myslím si, že na konci to 
bylo od všech výborně zvládnuté.

Zápas za tři body jste už potřebovali, je překvapení, 
že to vyšlo zrovna proti Pardubicím? 
Je pravda, že zápas za tři body jsme už potřebova-

li, přece jenom ty zápasy, co chytal Dolík, jsme hráli 
dobře, s Kladnem jsme získali dva body škod zápasu 
v Hradci, kde jsme nedali gól, herně to nebylo špatné. 
Ve Zlíně bylo spoustu vyloučených a hra byla rozhá-

raná, takže určitě jsme za tři body rádi. Musíme se od 
toho odrazit a pokračovat dál, přece jen je tam dost 
zápasů a potřebujeme ještě co nejvíce bodů nasbírat.

Jaký máš zatím pocit z nové posily Ruslana Pedana? 
Já z něj mám výborný pocit. Ještě než přišel, tak jsem 
se ptal Ljochy, jaký typem hráče je a ten mi řekl, že je 
podobný jemu. Bruslení má výborné, věří si na holi, je 
vidět, že ten kluk hrál do teď KHL. Je velice šikovný, je 
super kluk do party, dá se s ním super povídat. Takže 
jsem rád, že tu může být a snad nám to pošlape dál.

ZASE JSME HRÁLI NAŠI HRU, TĚŠILO 
ALEŠE STEZKU
Brankář Aleš Stezka se po návratu do brankoviště mohl radovat až v domácím 
zápase s Pardubicemi, ale měl na něm veliký podíl. Několika skvělými zákroky 
podržel spoluhráče, doslova zázračně v úvodu třetí třetiny vychytal dorážku 
Košťálka a dokázal, že „starý Stezka“ je zase zpátky.



BRUSLENÍ, BOBOVÁNÍ
A DĚTSKÉ LYŽOVÁNÍ

NA JEDNOM MÍSTĚ V OSTRAVĚ

INZERCE

18



INZERCE

19

STŘÍDEJ!
NOVÁ KIA SPORTAGE JDE DO HRY.

Krmelínská 773/10, 720 00 Ostrava Hrabová
www.autobond.cz

Kombinovaná spotřeba a emise CO2 (WLTP). Kia Sportage: 4,9−7,3 l/100 km 125−166 g/km. Vyobrazení vozů je pouze ilustrativní a může obsahovat doplňkovou výbavu. Pro bližší informace navštivte www.kia.com.

Kolbenova 859/15, 190 00 Praha 9 - Vysočany, Koterovská 170, 326 00 Plzeň - Slovany

Krmelínská 762/11, 720 00 Ostrava Hrabová, Studentská 325, 360 07 Karlovy Vary - Doubí

www.autobond.cz | info@autobond.cz

Kombinovaná spotřeba a emise CO2 (WLTP). Kia Sportage: 4,9−7,3 l/100 km 125−166 g/km. Vyobrazení vozů je pouze ilustrativní a může obsahovat doplňkovou výbavu. Pro bližší informace navštivte www.kia.com.

Stvořena pro nekonečnou 
inspiraci.
Zcelá nová Sportage.



ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

2x1m



restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželna

20

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
pá 10.09. 1 KLADNO 1:2

ne 12.09. 2 KARLOVY VARY 4:1

pá 17.09. 4 ZLÍN 3:6

pá 24.09. 7 MLADÁ BOLESLAV 4:1

út 28.09. 9 SPARTA 3:1

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
ne 03.10. 11 BRNO 1:2

pá 08.10. 12 LITVÍNOV 1:4

ne 10.10. 13 ČESKÉ BUDĚJOVICE 1:2p

st 13.10. 5 PARDUBICE 6:0

pá 15.10. 14 HRADEC KRÁLOVÉ 4:2

ne 17.10. 15 LIBEREC 1:0p

st 20.10. 8 TŘINEC 1:4

pá 22.10. 16 KLADNO 2:1

ne 24.10. 17 KARLOVY VARY 2:3

pá 29.10. 19 ZLÍN 2:1

ne 31.10. 20 PARDUBICE 4:1

ZÁŘÍ 2021

ŘÍJEN 2021

LISTOPAD 2021

PROSINEC 2021

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
út 02.11. 21 OLOMOUC 2:0

pá 05.11. 22 MLADÁ BOLESLAV 1:2

ne 07.11. 23 TŘINEC 2:1

st 17.11. 10 PLZEŇ 2:3

pá 19.11. 24 SPARTA 3:2

ne 21.11. 25 PLZEŇ 3:2p

st 24.11. 6 OLOMOUC 5:3

pá 26.11. 26 BRNO 3:2

ne 28.11. 27 LITVÍNOV 3:4sn

út 30.11. 28 ČESKÉ BUDĚJOVICE 4:2

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
pá 03.12. 29 HRADEC KRÁLOVÉ 1:2p

ne 05.12. 30 LIBEREC 4:3p

st 08.12. 53 TŘINEC 1:3

ne 12.12. 32 KARLOVY VARY 6:1

čt 23.12. 34 ZLÍN 1:2p

ne 26.12. 35 PARDUBICE 2:3sn

út 28.12. 36 OLOMOUC 5:3

čt 30.12. 37 MLADÁ BOLESLAV 5:2

LEDEN 2022
Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
út 04.01. 38 TŘINEC 5:2

pá 07.01. 39 SPARTA 1:4

ne 09.01. 40 PLZEŇ 4:2

čt 13.01. 41 BRNO 3:6

ne 16.01. 42 LITVÍNOV 1:6

st 26.01. 47 KARLOVY VARY 7:6p

pá 28.01. 46 KLADNO 2:1p

ne 30.01. 44 HRADEC KRÁLOVÉ 3:0

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
pá 04.02. 49 ZLÍN 4:1

ne 06.02. 50 PARDUBICE 4:1

út 08.02. 43 ČESKÉ BUDĚJOVICE 3:2

čt 10.02. 45 LIBEREC
pá 11.02. 51 OLOMOUC
ne 13.02. 52 MLADÁ BOLESLAV
ne 20.02. 54 SPARTA

út 22.02. 55 PLZEŇ
pá 25.02. 56 BRNO

ne 27.02. 57 LITVÍNOV

ÚNOR 2022

BŘEZEN 2022
Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
út 01.03. 31 KLADNO
pá 04.03. 58 ČESKÉ BUDĚJOVICE
ne 06.03. 59 HRADEC KRÁLOVÉ
út 08.03. 60 LIBEREC

Předkolo: 11.03. – 17.03.
Čtvrtfinále: 19.03. – 01.04.  
Semifinále: 03.04. – 15.04. 
Finále: 18.04. – 30.04. 

PLAY OFF 2022

doma
venku

ZÁPASY VÝSLEDKY
výhra
prohra



GENERÁLNÍ PARTNER

ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

2x1m



restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželnaHola
B A R  &  TA PA S

OUTDOOR REKLAMA



doplnit logo regionálního
prodejce Škoda Auto

Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!


